
POSTANOWIENIE NR 78/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ujsoły na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Ujsoły ustalonych 
postanowieniem Nr 31/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Ujsoły na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4127). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ujsoły, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ujsoły. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej II 

 
 

Mariusz Grążawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A26C29-07F7-475A-9A49-A5909EEB8F47. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 78/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Ujsoły na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Złatna Wiejski Dom Kultury, Złatna 75, 34-371 Ujsoły 
2 Sołectwo Glinka Szkoła Podstawowa, Glinka 68, 34-371 Ujsoły 

3 Sołectwo Soblówka Dom Społeczności Lokalnej, Soblówka 191a, 34-
371 Ujsoły 

4 

Sołectwo Ujsoły-ul. Targówek, Krótka, 
Królów, Kołodzieja, Spacerowa, Mostowa, 

Myśliwska, Nowa, Lachów, Graniczna, 
Wspólna, Ogrodowa, Polna, Słoneczna, 

Łęgowa, Pomietłów, Za Borem, 
Turystyczna, Stolarska, Księdza Prałata 

Piotrowskiego numery budynków: 33, 35, 
od 37 do 76B, od 78 do 100B, od 102 do 

końca, Ujsoły 379. 

Szkoła Podstawowa, ul. Księdza Prałata 
Piotrowskiego 6, 34-371 Ujsoły 

5 

Sołectwo Ujsoły-ul. Pasternik, Danielki, 
Stara Poczta, Leśników, Świętego Huberta, 

Widokowa, Topolowa, Dziedziców, Za 
Wodą, Sportowa, Bystra, Kotrysów, 

Letniskowa, Beskidzka, Gminna, 
Kwiatowa, Jasna, Górska, Rzeczna, 

Wesoła, Spokojna, Źródlana, Brzozowa, 
Nad Potokiem, Leśna, Cicha, Pod Lasem, 
Pod Groniem, Zielona, Księdza Dziekana 

Józefa Pułki, Księdza Prałata 
Piotrowskiego numery budynków: od 2 do 

25, 27, 29, 31, 32, 34, 36. 

Szkoła Podstawowa, ul. Księdza Prałata 
Piotrowskiego 6, 34-371 Ujsoły 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A26C29-07F7-475A-9A49-A5909EEB8F47. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




